1778
 exercuit. Nec enim ego ploro corporale incom-
 modum ulli. *Adia* mea in manibus. *m. sep̄* salutis
 causa est. **A** Placet uobis ut illi homini credam eam quae per-
 dit suam. Scio quod non placet. Quam obrem dixi aie-
 mer expedire magis inire fugam. ^{quia} In meo re-
 sume residuum dierum meorum. Et nichilominus per-
 iculum salutis incidere. Ad diem uobis potest ut speret
 quod potest esse reducere uideat ad memoriam si dig-
 num iudicatis quod uobis egerim. et ponere oculo
 pietatis super puerum uirum. et liberare afflictum
 de angustia. quoniam potest non obliuisci quanta deus
 ipse fecerit uobis. et inquitula cumque uice reco-
 pensationis ad ipsi gratiam quae tam parua factu est

73. **D**ominus ac patribus reuerendis. **R**euocare.
 omnibus quae sunt decuria episcoporum. presbiterorum. diaconorum.
 seruus dignationis eorum. B. clareuallus quod a
 diuis et patribus et amicis karissimis. **V**os scitis
 si dignum ducitis recordari quod inter uos eum
 in tempe malo et uersat sum egrediens

e regrediens e pgenf ad impriū regis. pſiſtens
 ac pmanens uobiscū in temptacionib' uirſ.
 ita ut q' ſūptis pene uirib' corpſ. uir p' reddi
 tā pacē celſt' ecclē reputare potuerim. Et h
 recolo nū glauſ. aut uPPERant. ſ. puocans
 e efflagitans. monens. e reſoſcens. debitiū
 uirē in ſeruationis affectū. H'iget neceſſitas
 in omīſ repetē. debitores. Ego ū ſi feci qd
 ſacē debui. hanc aliu d me ex eo qm ſeruiū
 in uilem reputo. iuxta ſermonem dñi. Ve
 xuntanī ſi feci qd oportuit. aut qd faciendū
 fuit. nūqō merui uapulare. Et ecce rediens
 a uob' t'bulationē e dolore inueni. e nom
 dñi in uocau. ſ. n' p' fuit. **I**nuocau. e uirū y
 nūalut. Si q' de dñi fortel t're uehēnter ele
 uati ſt. lugduneniſ archiepe. e elumiacen
 ſiſ. abb. H' iſ ſidentel in iſtate ſua e imutē
 diuiciariū ſua. g'ant. ad iſſym me appropin
 quert. y ſteterit. e n' ad uſū t'm. ſ. ad uerſū me

125

magnā multitudinē seruoꝝ dī. ad ūsum uos q̄q;
ad ūsū se ipsos. cōt̄ dñm ꝛ omne equitatē ꝛ honesta
tē. Deniq; inposuerūt hominē sup̄ capita n̄ra. quē
ph̄pudor ꝛ boni horrent ꝛ mali uident q̄ ordine
inmo qm̄ ext̄ ordinariē uideat d̄s ꝛ iudicet. Vi
deat ꝛ romana cura uideat ꝛ d̄leat miserat̄
ꝛ accingat̄ ad uindictā male factoy. laudē ū
bonoy. **U**d enī. Placet t̄ d̄na mundi unū sita
ti ꝛ situta iudex ī uam iudex unū iām. Placet
in qm̄ t̄ qd̄ sup̄bit imp̄iū t̄ cendit̄ paup̄. uille
paup̄ q̄ p̄ tuo seruiuo cū n̄ habet censū. quē
effundet̄ sanguinū n̄ pepet̄. **D**ignū nē t̄ uider̄
tua p̄firui pace. nec n̄ra n̄ curare. nec recipere in
sortē ꝛ solationis. q̄s habuisti ꝛ sortēs laboris.
S; sinu ueni in oculis uis̄ gl̄ām eripite in opem
de manu fortioꝝ ei egenū ꝛ paup̄em ad irpuen
tib̄. Alioqn̄ ego qd̄ ē ut potero laborabo ī genu
meo. ꝛ erit̄ in lacime mee panes dieꝛ ac nocteꝛ. uob̄
aut̄ legā illū ū siculū. Qui tollit ab amico n̄ra